CL SOCIETA'/ SQUADRA

CLASSIFICA ALLIEVE CORPO LIBERO

CAMPIONATO INSIEME SILVER LA1 GR - 2* PROVA REGIONALE
Capriolo (bs), 25 / 26 Maggio 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

PUNTEGGIO

D

PEN

Powered by GymResult ©

1 2/610 - A.S. DIL. GINNASTICA SAN GIORGIO 79
Squadra: 1* SQUADRA
A.S. DIL. GINNASTICA SAN GIORGIO 79
AVERSA ISABEL
CAPOCCITTI GIORGIA
MESSINA SOPHIA

2 2/3450 - GINNASTICA RITMICA SEREGNO
Squadra: 1* SQUADRA
GINNASTICA RITMICA SEREGNO
MININNI GRETA
PITICA AMBRA ALINA
PUPO GAIA

3 2/76 - S.G.A. VIRTUS
Squadra: 1* SQUADRA
ARENA CECILIA
FUSCA DILETTA
ROVERE LUCIA
S.G.A. VIRTUS

4 2/44 - PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
Squadra: 1* SQUADRA
PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
CASTIGLIONI VITTORIA MARIA
REGUZZONI GAIA
SALVAN ELEONORA
4 2/2396 - A.S.D. GINNASTICA LIXIO
Squadra: 1* SQUADRA
A.S.D. GINNASTICA LIXIO
FEDERICO SABRINA
MUNTEAN GHIJURA LIA CAROLINA
RICCELLI ANGELICA
TIBULEAC JESSICA
6 2/2396 - A.S.D. GINNASTICA LIXIO
Squadra: 2* SQUADRA
A.S.D. GINNASTICA LIXIO
DA MACALLE' CHIARA
DI SANZO ELISA
VERGANI VIOLA
7 2[76 - S.G.A. VIRTUS
Squadra: 2* SQUADRA
CIULLO LISA
CORVILUCIA
S.G.A. VIRTUS
TABARAK YASMIN
8 2/44 - PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
Squadra: 2* SQUADRA
PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
LOMBARDELLI ELISA
MOSCHILLO CAMILLA
ROCCA EMMA CLORINDA

9 2/668 - GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D.

Squadra: 1* SQUADRA
BANGURA DAFNE
CONDOQ' BEATRICE
GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D.
PELLEGRINO SOFIA
PETRUZZELLI SOFIA

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

Mod. C v.1.0 - Stampato il 26/05/2024 17:04:01

9,000

8,900

8,850

8,800

8,800

8,750

8,700

8,650

8,600

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

7,500

7,400

7,350

7,300

7,300

7,250

7,200

7,150

7,100

Pagina 1di 2



Capriolo (bs), 25 / 26 Maggio 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA ALLIEVE CORPO LIBERO

CAMPIONATO INSIEME SILVER LA1 GR - 2* PROVA REGIONALE

CL SOCIETA'/ SQUADRA

PUNTEGGIO

D

PEN

10 2/86 - G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.
Squadra: 1* SQUADRA
CATTANEO GIULIA
CERVETTI FRANCESCA MINH
G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.
GIORGETTI CECILIA
LOBANOVA ARINA

11 2/3822 - A.S.D. S. AGATA NIPPON CLUB
Squadra: 1* SQUADRA
A.S.D. S. AGATA NIPPON CLUB
ASTOLFI MATILDE
BIGATTI ANNA
CAPUOZZO RITA
CURTI ELLA
ORTOLANI VITTORIA
12 2/2487 - A.S.D. GINN. ART. TREVICASS
Squadra: 1* SQUADRA
A.S.D. GINN. ART. TREVICASS
ANGELONE MILENA MARIA
BONFANTI GRETA
CECCHINATO GAIA
13 2/2487 - A.S.D. GINN. ART. TREVICASS
Squadra: 2* SQUADRA
A.S.D. GINN. ART. TREVICASS
CHIERA GIORGIA
MAGNI VITTORIA
NISOLI BIANCA
14 2/1190 - RITMICA NERVIANESE
Squadra: 1* SQUADRA
LOPEZ MARGHERITA
RAMARO MAILA
RITMICA NERVIANESE
ROSSETTI GIADA

Powered by GymResult ©

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

Mod. C v.1.0 - Stampato il 26/05/2024 17:04:01

8,550

8,400

8,300

8,200

8,100

1,500

1,500

1,400

1,400

1,200

7,050

6,900

6,900

6,800

6,900

Pagina 2 di 2



Capriolo (bs), 25 / 26 Maggio 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CAMPIONATO INSIEME SILVER LA1 GR - 2* PROVA REGIONALE

CL SOCIETA'/ SQUADRA

CLASSIFICA OPEN CORPO LIBERO

PUNTEGGIO

D

E

PEN

1 2/3567 - A.S.D. OLIMPIA COMO
Squadra: 1* SQUADRA
A.S.D. OLIMPIA COMO
BASILE VALENTINA
CAPUANO SERENA
CORTI GIULIA
FORTE CARLOTTA
ZEPPI MARGHERITA
2 2/44 - PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
Squadra: 4* SQUADRA
PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
DE BERNARDI GIORGIA
DONADONI ELEONORA
PERIN EMMA
3 2/44 - PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
Squadra: 3* SQUADRA
PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
CRESPI CLAUDIA MADDALENA
FERRANTE MATILDE
ZAROLI SOFIA

Powered by GymResult ©

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

Mod. C v.1.0 - Stampato il 26/05/2024 17:04:01

9,500

9,400

9,250

1,500

1,500

1,500

8,000

7,900

7,750

Pagina 1di 1



