

# CAMPIONATO INSIEME SILVER LA1 GR - 2^ PROVA REGIONALE

Capriolo (bs), 25 / 26 Maggio 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

## CLASSIFICA ALLIEVE CORPO LIBERO

CL	SOCIETA' / SQUADRA		PUNTEGGIO	D	E	PEN
1	2/610 - A.S. DIL. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 Squadra: 1^ SQUADRA	CORPO LIBERO	9,000	1,500	7,500	
	A.S. DIL. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 AVERSA ISABEL					
	CAPOCCITTI GIORGIA MESSINA SOPHIA					
2	2/3450 - GINNASTICA RITMICA SEREGNO Squadra: 1^ SQUADRA	CORPO LIBERO	8,900	1,500	7,400	
	GINNASTICA RITMICA SEREGNO MININNI GRETA					
	PITICA AMBRA ALINA PUPO GAIA					
3	S 2/76 - S.G.A. VIRTUS Squadra: 1^ SQUADRA	CORPO LIBERO	8,850	1,500	7,350	
	ARENA CECILIA FUSCA DILETTA					
	ROVERE LUCIA S.G.A. VIRTUS					
4	2/44 - PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA Squadra: 1^ SQUADRA	CORPO LIBERO	8,800	1,500	7,300	
	PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA CASTIGLIONI VITTORIA MARIA REGUZZONI GAIA					
,	SALVAN ELEONORA 2/2396 - A.S.D. GINNASTICA LIXIO					
4	Squadra: 1^ SQUADRA  A.S.D. GINNASTICA LIXIO	CORPO LIBERO	8,800	1,500	7,300	
	FEDERICO SABRINA MUNTEAN GHIJURA LIA CAROLINA					
	RICCELLI ANGELICA TIBULEAC JESSICA					
6	2/2396 - A.S.D. GINNASTICA LIXIO Squadra: 2^ SQUADRA	CORPO LIBERO	8,750	1,500	7,250	
	A.S.D. GINNASTICA LIXIO DA MACALLE' CHIARA					
_	DI SANZO ELISA VERGANI VIOLA					
1	2/76 - S.G.A. VIRTUS Squadra: 2^ SQUADRA	CORPO LIBERO	8,700	1,500	7,200	
	CIULLO LISA CORVI LUCIA S.G.A. VIRTUS					
	TABARAK YASMIN					
3	S 2/44 - PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA Squadra: 2^ SQUADRA	CORPO LIBERO	8,650	1,500	7,150	
	PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA LOMBARDELLI ELISA					
	MOSCHILLO CAMILLA ROCCA EMMA CLORINDA					
ģ	2/668 - GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D. Squadra: 1^ SQUADRA	CORPO LIBERO	8,600	1,500	7,100	
	BANGURA DAFNE					
	CONDO' BEATRICE GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE A.S.D.					
	PELLEGRINO SOFIA PETRUZZELLI SOFIA					



RITMICA NERVIANESE ROSSETTI GIADA

# CAMPIONATO INSIEME SILVER LA1 GR - 2^ PROVA REGIONALE

Capriolo (bs), 25 / 26 Maggio 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA ALLIEVE CORPO LIBERO							
CL	SOCIETA' / SQUADRA		PUNTEGGIO	D	E	PEN	
10	2/86 - G.E.A.S. SEZ.GINN.ART. Squadra: 1^ SQUADRA CATTANEO GIULIA CERVETTI FRANCESCA MINH	CORPO LIBERO	8,550	1,500	7,050		
	G.E.A.S. SEZ.GINN.ART. GIORGETTI CECILIA LOBANOVA ARINA						
11	2/3822 - A.S.D. S. AGATA NIPPON CLUB Squadra: 1^ SQUADRA A.S.D. S. AGATA NIPPON CLUB ASTOLFI MATILDE BIGATTI ANNA CAPUOZZO RITA CURTI ELLA	CORPO LIBERO	8,400	1,500	6,900		
12	ORTOLANI VITTORIA  2 2/2487 - A.S.D. GINN. ART. TREVICASS Squadra: 1^ SQUADRA A.S.D. GINN. ART. TREVICASS ANGELONE MILENA MARIA BONFANTI GRETA	CORPO LIBERO	8,300	1,400	6,900		
13	CECCHINATO GAIA  2/2487 - A.S.D. GINN. ART. TREVICASS Squadra: 2^ SQUADRA  A.S.D. GINN. ART. TREVICASS CHIERA GIORGIA MAGNI VITTORIA	CORPO LIBERO	8,200	1,400	6,800		
14	NISOLI BIANCA  2/1190 - RITMICA NERVIANESE  Squadra: 1^ SQUADRA  LOPEZ MARGHERITA  RAMARO MAILA	CORPO LIBERO	8,100	1,200	6,900		

Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 26/05/2024 17:04:01 Pagina 2 di 2



# CAMPIONATO INSIEME SILVER LA1 GR - 2^ PROVA REGIONALE

Capriolo (bs), 25 / 26 Maggio 2024

## CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CIVEE		LIBEDU

CL	SOCIETA' / SQUADRA		PUNTEGGIO	D	E	PEN
1	2/3567 - A.S.D. OLIMPIA COMO Squadra: 1^ SQUADRA	CORPO LIBERO	9,500	1,500	8,000	
	A.S.D. OLIMPIA COMO					
	BASILE VALENTINA					
	CAPUANO SERENA					
	CORTI GIULIA					
	FORTE CARLOTTA					
	ZEPPI MARGHERITA					
2	2 2/44 - PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA Squadra: 4^ SQUADRA	CORPO LIBERO	9,400	1,500	7,900	
	PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA					
	DE BERNARDI GIORGIA					
	DONADONI ELEONORA					
	PERIN EMMA					
3	3 2/44 - PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA Squadra: 3^ SQUADRA	CORPO LIBERO	9,250	1,500	7,750	
	PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA					
	CRESPI CLAUDIA MADDALENA					
	FERRANTE MATILDE					
	ZAROLI SOFIA					